Licitacéo

Modalidade

Objeto

Processo

Publicacao

Abertura

48/2014

11 - PREGAO

Aquisicéo de
Material de
Escritério
(pronta-
entrega)

784/2014

28/05/2014

11/06/2014

47/2014

11 - PREGAO

Contratacéo
de empresa
especializada
para
elaboracao de
projeto elétrico
para instalacéo
de nobreak e
gerador

780/2014

20/05/2014

03/06/2014

46/2014

11 - PREGAO

aquisicao de
suprimentos e
pecas de
informatica

775/2014

19/05/2014

04/06/2014

45/2014

11 - PREGAO

Aquisicao de
Componentes
Elétricos

761/2014

27/05/2014

09/06/2014

44/2014

11 - PREGAO

Aquisicao de
telefones com
fio

760/2014

16/05/2014

29/05/2014

43/2014

11 - PREGAO

Aquisicao de
Projetor
Multimidia.

756/2014

20/05/2014

02/06/2014

3/2014

03 - TOMADA
DE PRECOS

Contratacéo
de emprersa
para reforma
do 4° andar do
prédio anexo

704/2014

09/05/2014

05/06/2014

42/2014

11 - PREGAO

Aquisicao de
04 aparelhos
de TV de 32"

703/2014

08/05/2014

21/05/2014




2/2014

03 - TOMADA
DE PRECOS

Contratacéo
de empresa
para reforma
do acesso ao
sub-solo, area
de circulagéo
do anexo e
sala de
recursos
humanos.

676/2014

29/05/2014

30/06/2014

41/2014

11 - PREGAO

Fornecimento
parcelado de
produtos de
limpeza

658/2014

02/05/2014

19/05/2014

40/2014

11 - PREGAO

aquisicao de
componentes
e perifericos
de informatica.

647/2014

13/05/2014

13/05/2014

39/2014

11 - PREGAO

CONTRATAC
AO DE
EMPRESA
ESEPCIALIZA
DA PARA
ELABORACA
O DE
PROJETO
ELETRICO
PARA
INSTALACAO
DE NOBREAK
E GERADOR.

630/2014

18/05/2014

19/05/2014

38/2014

11 - PREGAO

Fornecimento
de catraca e
guarda corpo
com instalagao

629/2014

23/04/2014

07/05/2014




37/2014

11 - PREGAO

Aquisicao de
microfone e
fone de ouvido

614/2014

26/04/2014

13/05/2014

36/2014

11 - PREGAO

Contratacéo
de empresa
para
desenvolvimen
to, implantacéo
e manutencao
do sistema de
gestdo de
custose do
sistema de
controle de
banco de
horas

604/2014

17/04/2014

06/05/2014

35/2014

11 - PREGAO

Fornecimento
parcelado de
produtos de
limpeza

603/2014

23/04/2014

07/05/2014

34/2014

11 - PREGAO

Aquisicéo de
aparelhos
telefonicos
para a Camara
de Vereadores
de Piracicaba

561/2014

08/04/2014

28/04/2014

33/2014

11 - PREGAO

Aquisicao de
mobilidrio para
escritério.

550/2014

05/04/2014

28/04/2014




32/2014

11 - PREGAO

prestacéo de
servigos de
entrega de
correspondenc
las e
documentos
em geral
utilizando
motocicleta.

549/2014

10/04/2014

24/04/2014

31/2014

11 - PREGAO

aquisicao de
02 veiculos
sedan 4 portas
0 km

548/2014

22/04/2014

23/04/2014




